
  

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 06.11.2024 г. № 713-ПА 

г. Камышлов 

 

О внесении изменений в постановление администрации   

Камышловского муниципального района от 25 июля 2023 года № 402-ПА 

«Об утверждении списков получателей бюджетных средств местного 

бюджета Камышловского муниципального района с лимитами потребления 

топливно-энергетических ресурсов на 2024 год» 

 

В связи с увеличением численности учащихся, воспитанников и 

сотрудников в муниципальном казенном общеобразовательном учреждении 

Обуховская средняя общеобразовательная школа и муниципальном казенном 

дошкольном образовательном учреждении Обуховский детский сад, 

руководствуясь статьями 5, 30 Устава Камышловского муниципального района, 

Администрация Камышловского муниципального района: 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Камышловского муниципального 

района от 25 июля  2023 года № 402-ПА «Об утверждении списков получателей 

бюджетных средств местного бюджета Камышловского муниципального района с 

лимитами потребления топливно-энергетических ресурсов на 2024 год» (в 

редакции постановлений от 15 марта 2024 года № 124-ПА, от 03 мая 2024 года № 

245-ПА, от 01 августа 2024 года № 472-ПА, от 30 августа 2024 года № 521-ПА) 

следующие изменения: 

1.1. Приложение № 3 Список получателей бюджетных средств местного 

бюджета с лимитами потребления воды (в натуральном и стоимостном 

выражении) на 2024 год изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы администрации Камышловского муниципального района Н.И. 

Парфенову. 

 

 

Глава администрации 

Камышловского муниципального района                                              О.А. Макарян 


